
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/

Código da publicação: 352

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:41:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 149/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA DE
ALVENARIA no Ginásio de Esportes de Itatinga, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO
DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS conforme condições e exigências contidas no presente
Edital e seus anexos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA DE
ALVENARIA no Ginásio de Esportes de Itatinga, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO
DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS conforme condições e exigências contidas no presente
Edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/352/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-paranbspspanstrongconstrucao-de-arquibancada-de-alvenaria-no-ginasio-de-esportes-de-itatingastrongspan-stylecolorblack-icom-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosi-conforme-condicoes/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddb3c6646b4f405fce0a4fb6225021b1.doc

